
Gatavojamies pasākumam „Sakopta un videi
draudzīga sēta 2018”

 

Arī šogad Pārgaujas novadā tiek rīkots ikgadējais „Sakopta un videi draudzīga sēta”
pasākums.

Informējam, ka sakopto sētu vērtēšana 2018. gadā notiek no 25. jūnija līdz 7.
augustam.

Vēlamies izcelt, ka vērtēšanas komisiju pārstāvji vērtēšanas laikā veic fotografēšanu
un/vai  video  filmēšanu.  Katrs  novada  iedzīvotājs  līdz  22.  jūnijam  tiek  aicināts  īpaši
pieteikt savu vai citu īpašumu vērtēšanai, kā arī iedzīvotājam, kuram pie iebraucamā
ceļa  atrodas  zīmes  “Iebraukt  aizliegts”,  “Privātīpašums”  vai  “Nikns  suns”  vēlams
pieteikt  īpašumu  vērtēšanai,  jo  pastāv  iespēja,  ka  vērtēšanas  komisijas  šādus
īpašumus  var  nevērtēt.  Pastāv  iespēja  arī  atteikt  savu  īpašumu vērtēšanai.  Visos
g a d ī j u m o s  l ū d z a m  s a z i n ā t i e s  a r  p a š v a l d ī b u ,  r a k s t o t  u z
pargaujasnovads@pargaujasnovads.lv  ,  zvanot  pa tālr.:  64134426 vai  arī  personīgi
ierodoties Klientu apkalpošanas centrā Stalbē (“Iktes”, Stalbe, Stalbes pagasts);

Pasākumu noslēgs Saimniekballe,  kura norisināsies 18.  augustā Raiskuma pagasta

mailto:pargaujasnovads@pargaujasnovads.lv


Ungurmuižā.

Komisijas vadīs Pārgaujas novada speciālistes, ar kurām ir iespējams sazināties un
precizēt apmeklējuma dienu.

Raiskuma pagasta komisijas vadītāja Solveiga Ruska (tālr.: 26234766)
Straupes pagasta komisijas vadītāja Iluta Beķere (tālr.: 26368154)
Stalbes pagasta komisijas vadītāja Madara Gasiņa (tālr.: 22485145)

 

*Ja konkrētās sētas saimnieks laikā, kad komisija ierodas, nav mājās, netiks veikta
fotofiksācija un sēta var netikt vērtēta.

*Sakopto sētu izvērtēšana notiks saskaņā ar vispārīgo datu aizsardzības regulu.


